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PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2018
Processo Administrativo N° 2603.02/2018-05 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 06/04/2018 09:13:18

MOVIMENTOS DO PROCESSO
06/04/2018 17:56:59 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
07/04/2018 06:35:16 CADASTRO DE PROPOSTA CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP
08/04/2018 21:38:33 CADASTRO DE PROPOSTA CMN CONTRUÇOES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME
09/04/2018 08:27:39 CADASTRO DE PROPOSTA RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
09/04/2018 08:36:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
09/04/2018 15:30:06 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME
11/04/2018 08:51:23 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
11/04/2018 13:14:49 CADASTRO DE PROPOSTA FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI
11/04/201813:30:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI
11/04/201814:20:09 CADASTRO DE PROPOSTA LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME
12/04/2018 16:09:30 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
13/04/2018 17:17:30 CADASTRO DE PROPOSTA A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
13/04/2018 19:14:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
16/04/201810:13:20 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
16/04/2018 10:13:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
16/04/201815:51:05 CADASTRO DE PROPOSTA AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME
16/04/2018 17:48:20 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI
16/04/2018 17:48:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES
16/04/2018 18:54:16 CADASTRO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP
16/04/2018 21:28:15 CADASTRO DE PROPOSTA PROJECTU-SERVIÇOS LTDA-ME
16/04/2018 21:28:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROJECTU-SERVIÇOS LTDA-ME
16/04/2018 22:21:11 CADASTRO DE PROPOSTA AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP
16/04/2018 22:23:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP
17/04/2018 09:03:04
Bom dia

MENSAGEM PREGOEIRO

17/04/2018 09:03:17 MENSAGEM PREGOEIRO
O processo esta aberto, podem iniciar seus lances.

Item: 1 Unidade: MES

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS__________________
Marca: FIAT Modelo: PALIO

r • ■

— y
Descrição: Locação de um veiculo tipo passeio, sem motorista e sem combustível, ano de fabricação até 03 anos, 05 portas, com 05 
lugares, cor preta ou branca, motor ÍOOOcc, com ar condicionado, direção hidráulica, vidro elétrico e fumê, motor flex. Combustível 
por conta da contratante. 01 (hum) veículo.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1.916,5556 Valor Total: 17.249,0004

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 014 12.837.426/0001-83 25.830,00 17.249,00 Sim
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2 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 011 05.610.532/0001-64 18.000,00 17.250,00 Não
3 R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 053 27.848.157/0001-28 24.750,00 18.153,00 Sim
4 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 084 27.854.245/0001-32 25.830,00 18.155,00 Sim .
5 ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 833 08.596.699/0001-06 25.859,97 18.200,58 Sim
6 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 073 20.014.873/0001-60 23.400,00 20.520,00 Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 026 05.848.835/0001-10 23.850,00 20.600,00 Sim
8 A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME 098 15.621.138/0001-85 21.600,00 21.600,00 Sim
9 PROJECTU-SERVIÇOS LTDA-ME 044 08.964.324/0001-51 22.500,00 22.500,00 Sim

10 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 092 11.975.404/0001-17 25.830,00 25.190,00 Sim
11 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 074 13.892.811/0001-96 25.191,00 25.191,00 Sim
12 FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 072 24.332.350/0001-13 25.200,00 25.200,00 Sim
13 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 060 12.971.806/0001-06 25.650,00 25.650,00 Sim
14 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS 042 16.779.292/0001-42 25.650,00 25.650,00 Sim
15 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 096 05.930.208/0001-23 25.857,00 25.857,00 Sim
16 AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 090 22.032.930/0001-60 26.100,00 26.100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

______________________________________ MOVIMENTOS DO LOTE______________________
06/04/2018 09:13:17 PUBLICADO 
06/04/2018 10:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
17/04/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
17/04/2018 09:02:54 DISPUTA

17/04/2018 09:02:54 LANCE A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
17/04/2018 09:02:54 LANCE FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI
17/04/2018 09:02:54 LANCE LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME
17/04/2018 09:02:54 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
17/04/2018 09:02:54 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
17/04/2018 09:02:54 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME
17/04/2018 09:02:54 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI
17/04/2018 09:02:54 LANCE PROJECTU-SERVIÇOS LTDA-ME
17/04/2018 09:02:54 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP

17/04/2018 09:02:54 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
17/04/2018 09:02:54 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME
17/04/2018 09:02:54 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
17/04/2018 09:02:54 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP
17/04/2018 09:02:54 LANCE FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME
17/04/2018 09:02:54 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME

17/04/2018 09:02:54 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP
17/04/2018 09:05:11 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP
17/04/2018 09:08:03 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 
17/04/2018 09:09:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.

21.600,00
25.650.00
25.650.00
25.830.00 
25.859,97
26.100.00
23.400.00
22.500.00
25.191.00
25.830.00

25.857.00 
18.000,00
25.830.00
25.200.00

23.850.00
24.750.00
21.150.00
20.700.00
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17/04/2018 09:09:39 PRÉ-RANDÔMICO
17/04/2018 09:10:12 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 19.500,00

17/04/2018 09:11:55 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 25.190,00

17/04/2018 09:13:00 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 17.999,99

17/04/2018 09:13:24 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 19.450,00

17/04/2018 09:13:46 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 17.500,00

17/04/2018 09:14:24 MENSAGEM A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
2.400,00
17/04/2018 09:14:39 TEMPO RANDÔMICO
17/04/2018 09:15:05 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 19.400,25

17/04/2018 09:15:08 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 19.400,00

17/04/2018 09:15:20 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 19.000,00

17/04/2018 09:15:33 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 17.490,00

17/04/2018 09:16:33 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 19.300,59

17/04/2018 09:16:45 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 18.900,00

17/04/2018 09:17:00 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.800,00

17/04/2018 09:17:12 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 17.250,00

17/04/2018 09:17:30 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 18.770,00

17/04/2018 09:17:37 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.750,00

17/04/2018 09:17:53 MENSAGEM A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
2.000,00
17/04/2018 09:17:58 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 18.740,00

17/04/2018 09:18:08 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.700,00

17/04/2018 09:18:33 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 18.670,00

17/04/2018 09:18:45 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 18.500,00

17/04/2018 09:18:57 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.499,00

17/04/2018 09:19:03 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 18.490,00

17/04/2018 09:19:24 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.300,00

17/04/2018 09:19:47 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.299,00

17/04/2018 09:20:08 LANCE A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME 2.000,00

17/04/2018 09:20:19 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 18.300,52

17/04/2018 09:20:33 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 18.288,00

17/04/2018 09:20:44 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.250,00

17/04/2018 09:20:59 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 20.600,00

17/04/2018 09:21:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 098 no valor de 2.000,00 foi cancelado.
17/04/2018 09:21:43 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.230,00

17/04/2018 09:21:57 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 18.229,00

17/04/2018 09:22:06 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 20.520,00

17/04/2018 09:22:30 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.200,00

17/04/2018 09:22:37 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 18.200,58

17/04/2018 09:22:58 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 18.156,00

17/04/2018 09:23:17 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 18.155,00t\
17/04/2018 09:23:28 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP V\ ■ 18.153,00

f í
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17/04/2018 09:23:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 014 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
17/04/2018 09:23:39 DESEMPATE
17/04/2018 09:24:40 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 17.249,00
17/04/2018 09:24:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
17/04/2018 09:24:40 HABILITAÇÃO
17/04/2018 09:25:37 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 014: Providenciar a documentação conforme item 4.23 do edital

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: VW Modelo: 810
Descrição: Locação de veículo, tipo caminhão truncado, sem motorista, sem combustível, com capacidade máxima de 14 (quatorze) 
toneladas, tipo prancha com carroceria aberta, motor de 06 (seis) cilindros, para transporte de maquinas pesadas como (trator de 
esteira D6, Pá Mecânica e Retroescavadeira). Combustível por conta do contratante. 01 (hum) veículo.
Quantidade: 9 Valor Unlt.: 5.522,1111 Valor Total: 49.698,9999

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 014 12.837.426/0001-83 68.157,00 49.699,00 Sim
2 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 011 05.610.532/0001-64 63.000,00 49.700,00 Não
3 FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 060 12.971.806/0001-06 67.950,00 49.800,00 Sim
4 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 084 27.854.245/0001-32 67.950,00 51.788,00 Sim
5 A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME 098 15.621.138/0001-85 63.000,00 58.500,00 Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 026 05.848.835/0001-10 67.500,00 58.800,00 Sim
7 CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI 096 05.930.208/0001-23 68.157,00 62.990,00 Sim
8 PROJECTU-SERVIÇOS LTDA-ME 009 08.964.324/0001-51 63.000,00 63.000,00 Sim
9 AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 074 13.892.811/0001-96 67.500,00 67.500,00 Sim

10 LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS 042 16.779.292/0001-42 67.950,00 67.950,00 Sim
11 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 092 11.975.404/0001-17 68.130,00 68.130,00 Sim
12 FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 072 24.332.350/0001-13 68.130,00 68.130,00 Sim
13 AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 090 22.032.930/0001-60 68.400,00 68.400,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
06/04/2018 09:13:17 PUBLICADO
06/04/2018 10:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
17/04/2018 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
17/04/2018 09:02:54 DISPUTA
17/04/2018 09:02:54 LANCE FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 67.950,00
17/04/2018 09:02:54 LANCE A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME C\ 63.000,00
17/04/2018 09:02:54 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME

--------------------------------d ________
67.950,00

\
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17/04/2018 09:02:54 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 63.000,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 68.130,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 68.157,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE FRANCISCO JOSE GUILHERME JUNIOR EIRELI - ME 68.130,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 67.500,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE LC - CONSTRUCOES, LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 67.950,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 68.157,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 68.400,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE PROJECTU-SERVIÇOS LTDA-ME 63.000,00

17/04/2018 09:02:54 LANCE AV TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 67.500,00

17/04/2018 09:09:40 PRÉ-RANDÔMICO
17/04/2018 09:09:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
17/04/2018 09:12:39 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 62.999,00

17/04/2018 09:14:40 TEMPO RANDÔMICO
17/04/2018 09:14:56 MENSAGEM A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
7.000,00
17/04/2018 09:16:13 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 62.900,00

17/04/2018 09:16:28 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 62.899,00
17/04/2018 09:16:42 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 61.500,00
17/04/2018 09:17:06 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 61.400,00

17/04/2018 09:17:21 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 61.399,00

17/04/2018 09:17:44 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 61.000,00

17/04/2018 09:17:44 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 61.388,00

17/04/2018 09:18:01 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 61.299,00
17/04/2018 09:18:11 MENSAGEM A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME
6.500,00
17/04/2018 09:18:19 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 59.900,00
17/04/2018 09:18:33 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 59.899,00

17/04/2018 09:18:37 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 59.500,00

17/04/2018 09:18:49 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 59.400,00
17/04/2018 09:18:55 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 59.299,00
17/04/2018 09:19:16 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 59.288,00

17/04/2018 09:19:23 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 59.000,00
17/04/2018 09:19:24 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 52.199,00
17/04/2018 09:19:42 MENSAGEM PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 52.199,00.
17/04/2018 09:19:44 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 8.900,00
17/04/2018 09:19:48 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 8.900,00.
17/04/2018 09:19:53 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 8.900,00.
17/04/2018 09:19:58 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME

_________U__— ________Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 8.900,00.
17/04/2018 09:20:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA j
O lance do PARTICIPANTE 084 no valor de 8.900,00 foi cancelado.
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17/04/2018 09:20:17 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 58.900,00

17/04/2018 09:20:23 LANCE A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME 7.000,00

17/04/2018 09:20:29 MENSAGEM PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 52.199,00.
17/04/2018 09:20:48 MENSAGEM PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 52.199,00.
17/04/2018 09:21:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Sejam mais responsáveis com seus lances________
17/04/2018 09:21:08 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 52.000,00

17/04/2018 09:21:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 098 no valor de 7.000,00 foi cancelado.
17/04/2018 09:21:32 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 58.800,00

17/04/2018 09:21:39 LANCE FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 60.000,00

17/04/2018 09:21:44 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 57.300,00

17/04/2018 09:21:55 MENSAGEM PREGOEIRO
O sistema esta no randômico a qualquer momento pode encerrar
17/04/2018 09:22:01 LANCE FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 52.100,00

17/04/2018 09:22:16 LANCE FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 49.900,00

17/04/2018 09:22:23 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 57.200,00

17/04/2018 09:22:28 LANCE FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 49.800,00

17/04/2018 09:22:48 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 51.999,00

17/04/2018 09:22:51 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 52.188,00

17/04/2018 09:23:00 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 51.900,00

17/04/2018 09:23:15 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 51.899,00

17/04/2018 09:23:36 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 51.888,00

17/04/2018 09:24:29 LANCE RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 49.700,00

17/04/2018 09:24:32 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 51.788,00

17/04/2018 09:25:26 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 49.740,00

17/04/2018 09:26:08 MENSAGEM FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI
solicito o cancelamento do meu lance no valor de 49.800,00
17/04/2018 09:26:26 LANCE A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME 58.500,00

17/04/2018 09:26:28 MENSAGEM FV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.800,00.
17/04/2018 09:26:39 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 060: Motivo?
17/04/2018 09:27:55 LANCE CMN CONTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI ME 62.990,00

17/04/2018 09:28:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 014 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
17/04/2018 09:28:40 DESEMPATE
17/04/2018 09:29:04 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 49.699,00

17/04/2018 09:29:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
17/04/2018 09:29:04 HABILITAÇÃO

Gerado em: 17/04/2018 09:29:05 6 de 7



COMISSÃO D l LICITAÇÃO

fl. dlA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

I , |
A -, '  í ■ QA-— iv

APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES

Gerado em: 17/04/2018 09:29:05 7 de 7


